記入例
様式第１号(第４条関係)

後援(共催、推薦、協賛)名義使用申請書

  年  月  日

(実施機関)

 愛南町長 様

                 申請者 所在地

                     名 称

                     代表者氏名          ㊞

次のとおり、後援(共催、推薦、協賛)名義の使用の許可を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

１ 事業の名称 第●回 愛南町 ●●大会

２ 主催者(共催者) ●●実行委員会

３ 目   的 (できるだけ詳細に記入願います。)

４ 期   日 令和●年●月●日(●) 午前●時●分から午後●時●分まで

５ 会   場 愛南町御荘文化センター ●●室

６ 予定入場者数 ●名

７ 後援依頼先 愛南町

８ 入場料、参加費等 無料

９ 出演者、出品者等 ●●大学教授 ●● ●●氏

10 事業概要

別添のとおり

(チラシ、パンフレット等、概要が分かる資料を添付してくだ

さい。)

11 その他

12 連絡先(担当者)

住 所：〒

職氏名：

TEL  ：

FAX  ：

(注意事項)

１ 主催者(共催者)が複数の場合は、全て記入すること。

２ 後援依頼先については、全て記入し、申請中又は決定の別を記入すること。

３ 入場料等については、資料代等も記入すること。